AP2121AK-2.8
Numero di parte AP2121AK-2.8
fabbricante BCD
Descrizione AP2121AK-2.8 BCD
quantità disponibile 2800 pcs in stock
Schede tecniche
AP2121AK-2.8 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di AP2121AK-2.8
codice articolo del costruttore AP2121AK-2.8 Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante BCD Descrizione AP2121AK-2.8 BCD
Pacchetto / caso quantità disponibile 2800
SOT153 Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong Email RFQ Info@ariat-tech.com
AP2121AK-2.8 2800 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova AP2121AK-2.8 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per AP2121AK-2.8
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
AP2121AK-1.3TRE1 IC REG LDO 1.3V 0.2A Diodes Incorporated 1528 pcs
AP2121AK-3.0TRE1 IC REG LDO 3V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated 9200 pcs
AP2121AK-1.3TRG1 IC REG LDO 1.3V 0.2A Diodes Incorporated 12000 pcs
AP2121AK-3.2TRE1 IC REG LDO 3.2V 0.2A Diodes Incorporated 64353 pcs
AP2121AK-1.8TRE1 IC REG LDO 1.8V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated 33000 pcs
AP2121AK-3.3TRE1 IC REG LDO 3.3V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated 66000 pcs
AP2121AK-1.5TRE1 IC REG LDO 1.5V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated 25035 pcs
AP2121AK-3.3 AP2121AK-3.3 BCD BCD 2550 pcs
AP2121AK-2.8TRG1 IC REG LDO 2.8V 0.2A Diodes Incorporated 420 pcs
AP2121AK-3.0TR AP2121AK-3.0TR BCD BCD 1520 pcs
AP2121AK-2.8TRE1 IC REG LDO 2.8V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated 19000 pcs
AP2121AK-3.2TRG1 IC REG LDO 3.2V 0.2A Diodes Incorporated 12000 pcs
AP2121AK-2.5TRG1 IC REG LDO 2.5V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated 120000 pcs
AP2121AK-1.2TRE1 IC REG LDO 1.2V 0.2A SOT23-5 Diodes Incorporated 25055 pcs
AP2121AK-1.2TRG1 IC REG LDO 1.2V 0.2A Diodes Incorporated 10221 pcs
AP2121AK-1.5TRG1 IC REG LDO 1.5V 0.2A Diodes Incorporated 1981 pcs
AP2121AK-3.3TR AP2121AK-3.3TR BCD BCD 3734 pcs
AP2121AK-1.8TRG1 IC REG LDO 1.8V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated 120000 pcs
AP2121AK-3.0TRG1 IC REG LDO 3V 0.2A Diodes Incorporated 15000 pcs
AP2121AK-2.5TRE1 IC REG LDO 2.5V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated 36000 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
AP2115BK-1.8TRE1 AP2115R5-1.8TRG1 AP2115R5A-1.8TRG1 AP2115R5A-3.3TRG1 AP2117BK-1.8TRE1
AP2117BK-3.3TRE1 AP2120N-1.5TRG1 AP2120N-1.8TRG1 AP2120N-2.5TRG1 AP2120N-2.8TRG1
AP2120N-3.0TRG1 AP2120N-3.3TRG1 AP2120N-3.6TRG1 AP2120N-5.0TRG1 AP2120Z-3.3TRG1